
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 
Bohuslavice 68, 789 72  Dubicko, IČ: 70987335, TEL: 583444314, E-mail: bohuslavicezs@seznam.cz 

__________________________________________________________________________________________ 

 

INFORMACE K PROVOZU ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ OD 01. ÚNORA 2021 
 a informace k hodnocení za 1. pololetí 2020/2021 



Informuji Vás, že:  
 v návaznosti na prodloužení nouzového stavu Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České republiky byla dne 22. ledna 2021 vládou České republiky 

prodloužena krizová opatření pro oblast školství a rozhodnutím vlády z 27.01.2021 bude provoz škol a školských zařízení v týdnu od 01. února 2021  
i nadále probíhat ve stejném režimu jako dosud  
 

Mateřská škola:  

 běžný provoz 

Základní škola 

 I. třída / 1., 2., 3. ročník -  prezenční výuka    -  školní družina pro žáky I. třídy v běžném provozu 

 II. třída / 4. a 5. ročník – distanční výuka        

 
 PRO PŘEDÁVÁNÍ VYSVĚDČENÍ ŽÁKŮM, KTEŘÍ JSOU VZDĚLÁVÁNI DISTANČNĚ, platí vydané opatření obecné povahy, které předpokládá předání 

informace o hodnocení žáka distančním způsobem a vlastní předání listinné podoby vysvědčení anebo výpisu odkládá na dobu, kdy budou školy pro 
příslušné žáky přístupné - prezenční docházka. 
Tedy: 

o Žákům, kteří jsou vzděláváni distančním způsobem ( zákonným  zástupcům), zasílám přílohou tohoto E- mailu  informace o obsahu výpisu 

z vysvědčení prostým sdělením výsledků vzdělávání v jednotlivých předmětech. Výpis z vysvědčení bude žákovi předán při nejbližší možné 

příležitosti, kdy bude povolena osobní přítomnost žáků na vzdělávání. 

o Žák je hodnocen klasifikačním stupněm – to je známkou. Vzhledem k distančnímu způsobu předání informací je hodnocení doplněno formativním 

slovním hodnocením, které nebude součástí výpisu z vysvědčení. 

 

Pokud budou děti chtít, posílám k antistresové omalovánce ještě zajímavý odkaz na výtvarnou činnost: 

https://www.youtube.com/watch?v=YTkuUd6oAi8&list=PL-qR5z6LuVU6-vyYVS6Vmd3rECaPx8AF_&index=4 

 

https://www.youtube.com/watch?v=YTkuUd6oAi8&list=PL-qR5z6LuVU6-vyYVS6Vmd3rECaPx8AF_&index=4

		2021-01-28T11:08:28+0100
	Mgr. Helena Krumpová




